
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023.06.16.02-SMS/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

11/07/2023 28/06/2023 28/06/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

Comprasnet
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ADMITINDO A PARTICIPAÇÃO DE COOPERATIVA(S) VISANDO A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NAS CATEGORIAS DE ANESTESIOLOGISTA, PEDIATRIA, NEONATOLOGISTA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, COM 
FINS A COMPLEMENTARIDADE DAS DEMANDAS DOS HOSPITAIS DR. ABELARDO GADELHA DA ROCHA E MATERNIDADE 
SANTA TEREZINHA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE., CONFORME 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão WAGNER VIEIRA VIDAL

Responsável pela Informação WAGNER VIEIRA VIDAL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GUILHERME GIRAO PORTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

28/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

28/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

28/06/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EMERSON DINIZ LIMA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/06/2023 - 09:39 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO E PUBLICAÇÕES pdf

AVISO E PUBLICAÇÕES DE RETIFICAÇÃO pdf

Prefeitura Municipal de Caucaia
Rodovia CE-090 KM 01, 1076 - Itambé - CEP: 61600-970 - Caucaia\CE

CNPJ: 07.616.162/0001-06 - Tel: (85) 3342.4410 - Site: www.caucaia.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Caucaia 
http://caucaia.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1110

Emitido: 01/12/2023 10:16:19


